2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ  DÖNEMİ 

HAZIRLIKSIZ ULUSLARARASI İLAHİYAT BÖLÜMÜ

ARA SINAVLARI PROGRAMI

	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	08.11.2014
CUMARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	Mantık
123
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	09.11.2014
PAZAR
	09.00


	
	
	
	Çağdaş İslam Düşünürleri
306

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	Tefsir Tarihi
125
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30


	
	
	
	

	10.11.2014
PAZARTESİ
	09.00


	
	Türk İslam Edebiyatı
205
	
	

	
	11.00
	
	
	
	Mukayeseli Halk İnançları
208

	
	13.30
	
	
	Türk Din Musikisi
127
	

	
	15.30
	
	
	Yeniçağ Felsefesi
211
	

	
	17.30
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	11.11.2014
SALI
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar
310

	
	13.30
	
	
	
	Gün. Tasavvuf Akımları
209

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	12.11.2014
ÇARŞAMBA
	09.00


	
	
	Diyalogta Yah.Hıris. ve Müslümanlar
123
	

	
	11.00
	
	
	
	Yaşayan Dinler
Ana Bina: 301

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	13.11.2014
PERŞEMBE
	09.00


	Hat
127
	
	
	

	
	11.00
	
	Hadis Usulü
123
	
	

	
	13.30
	
	İlkçağ Felsefesi Tarihi
211
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	14.11.2014
CUMA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	Kur’an Okuma ve Tecvid
	Güzel Kur’an Okuma
	Kur’an Öğretim Teknikleri

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	15.11.2014
CUMARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	Din Felsefesi
125

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	Sistematik Kelam II
124

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	16.11.2014
PAZAR
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	İslam Hukuk Usulü
123
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	


